
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg 

 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem  28 lutego 2023 r. odwołuję Panią Katarzynę Janicką-Golonkę ze stanowiska 

Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 80/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 12 października 2020 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


		2023-02-27T13:55:21+0100




